年  月  日

河内長野市事業資金融資利子補給金交付申請にかかる

利子支払証明依頼書兼証明書

 日本政策金融公庫   支店御中

                  事業所所在地  河内長野市

                  事 業 所 名

                  代表者住所

                  代 表 者 名

                  電 話 番 号

 河内長野市事業資金融資利子補給金の交付申請をするため、私が御庫から受けている融

資の支払状況について下記の通りであることを証明いただきますようお願いいたします。

記

1 借 入 金 融 機 関 名 日本政策金融公庫   支店

2 補 給 対 象 融 資 名

（※該当箇所に○を

付けてください。）

小規模事業者経営改善資金（マル経融資）

新企業育成貸付(新規開業資金、女性・若者/シニア起業家支援資金)

生活衛生貸付（一般貸付、振興事業貸付、特例貸付）

【新創業融資の適用の有無： 有・無 】

3 取 引 番 号

4 当 初 融 資 額                         千円

5 支 払 済 利 子 令和４年    月分   から  同年     月分まで

6 返 済 利 子 額                          円

---------------------------------------------------金融機関記入欄-------------------------------------------------

上記のとおり返済したことを「お支払済額明細書」を添付した上で証明します。

     年  月  日

 【金融機関名】

   年  月  日

河内長野市事業資金融資利子補給金交付申請にかかる

利子支払証明依頼書兼証明書

 日本政策金融公庫   支店御中

                  事業所所在地  河内長野市

                  事 業 所 名

                  代表者住所

                  代 表 者 名

                  電 話 番 号

 河内長野市事業資金融資利子補給金の交付申請をするため、私が御庫から受けている融

資の支払状況について下記の通りであることを証明いただきますようお願いいたします。

記

1 借 入 金 融 機 関 名 日本政策金融公庫   支店

2 補 給 対 象 融 資 名

（※該当箇所に○を

付けてください。）

小規模事業者経営改善資金（マル経融資）

新企業育成貸付(新規開業資金、女性・若者/シニア起業家支援資金)

生活衛生貸付（一般貸付、振興事業貸付、特例貸付）

【新創業融資の適用の有無： 有・無 】

3 取 引 番 号

4 当 初 融 資 額                         千円

5 支 払 済 利 子 令和４年      月分 から 同年      月分まで

6 返 済 利 子 額                          円

---------------------------------------------------金融機関記入欄-------------------------------------------------

上記のとおり返済したことを「お支払済額明細書」を添付した上で証明します。

     年  月  日

 【金融機関名】

※本用紙は記入に

際しての留意点を

記載したものであ

り、申請には使用

できません。

※「お支払額明細書」に記載されています。 ※融資名及び新創業融資の適応の有無につ

いて該当箇所に〇を付けること。

※年内に完済した場合を除き、「１２

月分まで」とすること。